[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/032/2025
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de fevereiro de 2025.

Senhor Promotor,

Em reposta ao Ofício 143/2025, encaminho a Vossa Excelência a cópia em anexo da folha de ponto solicitada.
Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Dr. Hebert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. Promotor de Justiça
Promotoria de Justiça de Bebedouro - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO